70.

⁶ Cowley–Clarendon, Paris, 13. April 1853, F.O. 181/283, Copy No. 234.

⁷ Fonblanque –Lord Stratford de Redcliffe, Belgrade, 24 July, 1853, F.O. 120/281, Extract.

⁸ The Prince of Servia to the Earl of Clarendon, Belgrade 18. April (Reed by 28. April) 1854, F.O. 78/1008, писмо је датовано са 5/17 април 1854, House of Commons Parliamentary Papers Memorandum addressed by the Servian Government to the Sublime Porte Respecting the Occupation of that Principality by Austrian troops (Presented to the House of Commons by Command of her Majesty in pursuance of their Address of June 22. 1854), Vol. LXXII, pp.